THÔNG BÁO

V/v Thu tiền học phí tháng 11/2024.

Căn cứ Công văn số 3527/UBND-GDĐT ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Quận 1 về hướng dẫn thu, sử dụng học phí và các khoản thu dịch vụ phục vụ,

hỗ trợ hoạt động giáo dục; thực hiện chế độ miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học

tập năm học 2024-2025 của các cơ sở giáo dục trên địa bàn Quận 1;

Thực hiện Thông báo số 176/MNHL ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Trường Mầm

non Hoa Lan về thực hiện thu học phí và các khoản thu khác của Trường Mầm non Hoa

Lan năm học 2024-2025, Trường Mầm non Hoa Lan thông báo thu cụ thể trong tháng

11/2024 như sau:

STT Nội dung thu Nhà trẻ Mẫu giáo

(Mầm + Chồi)

Mẫu giáo

( Lá)

I. HỌC PHÍ

1 Nhà trẻ ( từ 18 đến 36 tháng) 200.000 đ

2 Mẫu giáo : Mầm ( từ 3- 4 tuổi); Chồi

(từ 4-5 tuổi)

160.000 đ

3 Mẫu giáo Lá (từ 5-6 tuổi)
 Được miễn

học phí

II. Các khoản thu phục vụ cho hoạt động giáo dục ngoài giờ học chính khóa (chỉ thu khi

phụ huynh có nhu cầu đăng ký)

4 Vẽ , nhịp điệu , võ thuật … Chưa thu Chưa thu Chưa thu

II. Các khoản thu Tháng 11/2024

5 Tiền suất ăn trưa T11/24

(40.000đ/ngày x 21 ngày)

840.000đ 840.000đ 840.000đ

6 Tiền suất ăn sáng ( nếu phụ huynh có

đăng ký ăn sáng) T11/24

(19.000đ/ngày x 21 ngày)

399.000đ 399.000đ 399.000đ

7 Tiền nước uống (18.000đ/tháng) 18.000đ 18.000đ 18.000đ

8 Tiền tổ chức phục vụ, quản lý và vệ

sinh bán trú  (550.000đ/tháng)

550.000đ 550.000đ 550.000đ

9 Tiền tổ chức phục vụ ăn sáng

(đối với học sinh có đăng ký ăn sáng)

(220.000đ/tháng)

220.000đ 220.000đ 220.000đ

 TỔNG CỘNG:  (là số tiền học sinh

đi học đầy đủ trong tháng)

2.227.000đ 2.187.000đ 2.027.000đ

       ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

  TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 185/TB-MNHL              Quận 1, ngày 05 tháng 11 năm 2024

* Lưu ý:

- Nhà trường tiến hành thu từ ngày 06/11/2024 đến ngày 20/11/2024, mong quý

phụ huynh đóng tiền đúng thời gian trên để thuận tiện cho bộ phận văn phòng tổng hợp

báo cáo.

- Các khoản thu trên sau khi Phụ huynh đã đóng tiền nhà trường chỉ hoàn trả lại

tiền ăn trưa nếu bé nghỉ học (có giấy xin phép hoặc báo qua cô giáo), hồ sơ chuyển

trường.

- Đối với khoản thu tiền ăn sáng và tiền phục vụ ăn sáng nhà trường phục vụ theo

nhu cầu đăng ký của phụ huynh, hoàn toàn không bắt buộc; Vì phải chuẩn bị bữa ăn

sáng cho học sinh từ trước 6 giờ 00 mỗi ngày nên khoản tiền ăn sáng và tiền phục vụ

ăn sáng nhà trường sẽ không hoàn trả lại nếu học sinh nghỉ học trong tháng.

Nơi nhận:
- CBQL-GV-Phụ huynh các lớp;

- Lưu: VT.